Márcia Magliano Pontes (CGE/TSE)
Rita de Cássia Smaniotto Landim (SI/TSE)
Marta Juvina de Medeiros (SI/TSE)
Adiene Guimara Mendonça de Souza Vieiralves (SI-TRE/AM)
Alaim Matos Henriques Nascimento (CRE/SE)
Gerson Noronha Motta (CRE/MS)
Jaqueline Magalhães Nunes (CRE/ES)
Josemar dos Santos Riesgo (CRE/RS)
Lúcia Helena de Oliveira Santos Miranda (SI-TRE/MG)
Márcio António Duarte de Oliveira (SI-TRE/GO)
Waldemir Higino Farias Paz (CRE/CE)

Coordenador: Sérgio Dias Cardoso
Substituta: Márcia Magliano Pontes

PORTARIA DE 19 DE MAIO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas
atribuições,

NQ 255/2005 - RESOLVE designar o servidor SÉRGIO DIAS CARDOSO, coor
denador do grupo de trabalho constituído pela Portaria na 253/2005, para integrar
a comissão instituída pela Portaria nu 244, de 13 de maio de 2005.

2. ATOS DO DIRETOR-GERAL

2.1. Portarias

PORTARIAS DE 29 DE ABRIL DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno e com base no art. 4fl e no inciso I do art. 2U da Portaria
n* 204, de 26.9.2002,

Nc 226/2005 - RESOLVE: 1. Dispensar, a partir de 4 de maio de 2005,
ROSÂNGELA MORENO DA SILVA, técnico judiciário, área administrativa, da

Boletim Interno rfi 269 Maio/2005 13

bruce.vieira
Realce